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Proszę was,  abyście w październiku modlili się w intencji Kościoła, aby  Najświętsza  Maryja
Panna i Michał Archanioł bronili go przed działaniem złego  ducha, który atakuje i dzieli
wspólnotę wierzących – to zachęta, którą  Papież Franciszek skierował do całego Ludu Bożego.
Ojciec Święty wyraził  swe pragnienie  za pośrednictwem o. Federica Fornosa, jezuity, 
odpowiedzialnego za Apostolstwo Modlitwy.    

  

Papież przypomniał niedawno, że modlitwa jest wielką siłą przeciwko  złemu duchowi, który
szczególnie w naszych czasach krąży po świecie, aby  gorszyć i oskarżać. Jezuita dodaje, że
kampania modlitewna, która  rozpocznie się w poniedziałek, 1 października, ma również
bardziej  uświadomić Kościołowi błędy i nadużycia oraz podjąć z odnowionym zapałem  walkę z
wszelkimi formami zła.

  

  

  

      

  

  

Papież zaprasza do modlitwy
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“ Ojciec Święty prosi wszystkich wiernych o zwiększony wysiłek  modlitewny, zarówno osobisty,
jak i wspólnotowy. Zaprasza do modlitwy na  różańcu każdego dnia, aby Najświętsza Maryja
Panna pomogła Kościołowi w  tym czasie kryzysu – powiedział o. Fornos. - Wiemy, że Dziewica
Maryja  pozostała pod krzyżem Jezusa, również wtedy, gdy apostołowie uciekli.  Ona pomaga
nam trwać razem z Jezusem pod krzyżem. Papież prosi również o  modlitwę za
wstawiennictwem Michała Archanioła, aby bronił Kościoła  przed atakami złego ducha. ”

  

      

O. Fornos przywołuje również prośbę Ojca Świętego, która zaprasza,  aby po odmówieniu
różańca zwrócić się jeszcze do Maryi w modlitwie „Pod  Twoję obronę” oraz do św. Michała
Archanioła w specjalnej modlitwie  ułożonej przez papieża Leona XIII: „Święty Michale
Archaniele broń nas w  walce. Przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź nam
obroną.  Niech mu rozkaże Bóg, pokornie prosimy, a Ty Książę wojska niebieskiego,  szatana i
inne duchy złe, które na zgubę dusz krążą po świecie, mocą  Bożą strąć do piekła”. Amen
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